

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
Im. św. Jana z Dukli
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel./fax 81 / 747-63-27
NIP 712-21-35-822, Regon 431219360

Lublin dnia 19.12.2019 roku

COZL./DZP/AS/ 3411/PN- 111/19

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki miary ze sztuk na opakowania i podanie w formularzu cenowym ceny brutto za opakowanie?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Dotyczy części I – Narkotyki poz. 20, 21, 22

Czy ze względów terapeutycznych należy wycenić preparat tego samego producenta aby zapewnić bezpieczeństwo pacjenta i by w praktyce istniała możliwość łączenia dawek?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wydzieli lub wykreśli z zadania nr 1, pozycji nr 26 i 27 ze względu na brak dostępności produktu na rynku spowodowanym brakiem produkcji lub zezwoli wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zezwala wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz poda informację o jego braku.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Cwiński

SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Agnieszka Studzińska